[image: ]

Заявление о переводе к другому работодателю

Генеральному директору
ООО «Ромашка»
Петрову А.В.
от специалиста по кадрам
Макаровой И.А.

Заявление
Прошу Вас уволить меня с занимаемой должности 15.07.2021 в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 77 Трудового кодекса РФ в порядке перевода в ООО «Звезда».
Специалист по кадрам									Макарова			И.А. Макарова

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90